  Hygiene Solutions, https://hygiene-solutions.pl
Pad maszynowy  zielony 16" (406mm) (
600g16 )
IM-PAD-GL-16GN
Sprzęt do sprzątania
  Zastosowanie:
  Utrzymanie czystości na powierzchniach z mało wrażliwych materiałów, czyszczenie gruntowne podłóg z wrażliwych materiałów.
  Dane techniczne:
  Grubość: 26 mm ± 3 mm
  Gramatura: 1356 g/m2
  Typ włókna: recyklonowany poliester
  Przeznaczone do urządzeń obrotowych do 175 – 350 obr./min..
  Dostępny rozmiary:
  16” (406 mm)
  17” (432 mm)
  *na zamówienie dostępne inne rozmiary: 12”, 13”, 14”, 18”, 19”, 21”
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)